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G & G RELICS

FFL License

GILBERT J. HOFFMAN
www.qgrelics.com

E-Mail: qqhoffman@iuno.com

PERMANENT ADDRESS:
April/May to December 2009
4'105 Stephanie Road
Branch, Ml 49402
Phone: 231-462-3594
Fax. 231-462-3594

TEMPORARY ADDRESS:
December to April/May 2009
53 S. Greenview Drive
Winter Haven, FL 33881
Phone: 863-291 -3594
F ax. 863-299-7267

LlST3ll..priceoflistsis: $2.00perlist; $8.00for6issues. Overseasrateis$"15.00.
!traltltlttltltrltlltlllaarllttlrtlllllllrllltrrllrllrllllrrtlllflrltllrllrllllllllrllllaatllarll
PLEASE NOTE: Call, write, e-mail or fax to reserve items. lf I am not available, my wife, Gini, can help with the order. I must have a current copy of a signed federal flrearms

licenseorsignedfederal curio&relicslicensebeforeshippingaflrearm.All federal,state&local lawsapply- All itemsareguaranteedasdescribed,oryourmoneywill be

cheerfultyandpromptlyrefundedifreturnedinsameconditionasshippedandreturnedwithin!daysofreceipt. All timepayments, layawaysorpurchasesmadeatshowsare
final. Time payments 114 or 113 down; balance to be paid within 90 days orwith agreed arrangements. There is no guarantee as to the safety of the firing condition of the firearms,

sincetheyaresoldascollector'sitemsonly. Shippingchargesare$20.00pergununder$500.00,$25.00pergun$500.00 10$1,499.00,and$30.00pergunover$1,500.00.
Ship via priority or registered mail. No COD's or personal checks. We take VISA,/Master Card.-add 4% surcharge. Minimum order $100.00. We hold items 4 days if ordered by

telephone. residents, please add 6% for sales tax. NOTE: We also buy
trttllllrlrl

and sell collection items on Prices to
! I

EARLY LUGERS

LUGER, 1900 AMERICAN EAGLE, 4.34"..7.65 m/m..#2110..The "Classic 1900 Eagle." Dished toggles..squeeze grip & deep American Eagle
Over chamber..blue 99%..bore vg..strawed parts & walnut grips exc..Proper wood base mag..A beauty!..Top collection quality.............. $ 5,90C.

LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE, 4"..9 m/m..#38386..Approximately 4,000, 4" A.E. mfg - scarce variation..Deep Eagle over chamber..squeeze
Grips..blue95-96%..borev-vg..walnutgripsvg+..properstrawedpartsandwoodbasemag..Bargainpriceonanearlysqueezegrip..only $ 2,995.

2.

3.

4.

E

6.

7.

LUGER.1906 NAVY. SECOND ISSUE.6"
thantheffiwal
Navy mag..Must see to appreciate..Super

.9 m/m..#8216a..A beautiful, refinished
lnut minty..Proper Navy proofs are
buy

LUGER, 191 1 DWM, 4", I m/m..#399f..99% Blue..exc. straw..exc.++ mint bore..exc.+ grips..wood bottom mag.. Earlv pre-WWl..rare luger..
Collection quality $ 1,995.

LUGER, 1912 DWM, 4"..9 mlm..#7206..Very scarce date..lowest number mfg (10,000) between 1910-'19'1B..No stock lug or hold open (prope0..
Nexttomint99o/oblue..exc.bore..exc+straw(and2matchingnumberedmags)..neverseenal9l2oranyWWlnicerthanthisone!...................$ 5,700.

LiiGER, "1913D'dr'ivl, .i", I m1m..#9346..An eariv military.,99% blue..bore and wainut grips exc..strawed parts vg..Hold open added (proper)..
No stock lug (proper & scarce variation)..proper wood base mag..Real Sharp ..........., $ 2,495.

LUGER, 1913 ERFURT, 4", I m/m..#8192n..Early military MErfurt proof marks throughout even grip screws..Blue 98%..bore vg.+..walnut grips
Show some wear but exc. and proper strawed parts..After August 1913 stock lugs were included..estimated Erfurt prod. (1913) 23,000..This one
Has stock lug & it is a scarce variation! $ 2,495.

Q 
'OOA

$ 5,500.

$ 1,195

$ 1,395

$ 1,850

.$ 2,6e5

$ 2,295

$ 3,375

$ 4,39s

$ 1,825

WWI

B

o LUGER, 1914 DWM, 4", 9 m/m..#4668a..An early and hard date to find..Blue 97+..mostly holster wear (some
Barrel & straps).-bore exc..walnut grips exc..strawed parts exc..proper wood base mag..Priced below market! .

very light spotting on front of

10. LUGER, 191 5 DWM, 4" ..9 mlm..#4123u..Blue 98-99%..strawed parts & bore exc.+ to mint.,walnut grips next to mint..proper wood base mag.
A real gem & scarce datel

11 . LUGER, 1 917 DWM, 4"..9 mlm..#B378a..Original blue 98%..bore exc.+..strawed parts & walnut grips.. exc..proper wood base mag

12. LUGER, 19'17 ARTILLERY DWM, 8"..9 mim..#9006K..Fine tune rear sights..Blue 95-96%..bore exc..strawed parts..walnut grips vg+..Proper wood
Base mag..Bargain price

IJ LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8", I m/m..#2307m..Blue 95%..bore exc..strawed parts & walnut grips vg.+..p16per proofs throughout & wood

14. LUGER, '1917 ARTILLERY DWM, 8", I m/m..#9392c..Blue 98%..bore and straw parts exc..Large "9" on wood grips vg+..properwood base mag
Large "9" artilleries are scarce..extremely collectible!

15. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8"..9 m/m..#2139e..One of the nicest artilleries I have seenl..Blue 99+%..minl bore..mint straw parts & sharp

'16. LUGER, 1 91 8 DWM, 4" ..9 mlm..#6224c..BIue 98-99%..bore next to mint..sharp checkered walnut grips..strawed parts..Proper wood base

17. LUGER, BLANK CHAMBER DWM, 4'..9 m/m..#760a..Blue 97ok..bore mint..serial numbers mismatched..low shooter price..... .....$ 850.

LUGER,
Grips..se

BLANK CHAMBER,4"..9 mlm..#2007..Beautifully refurbished (100%) w/!1lggpjgh1g..strawed parts exc..bore good..replacement18

squeeze grip..This second issue is less encountered
throughout the luger. Comes with concentric

$ 850.

E



19. LUGER, 1918-1 920 DWM, 4', 9 m/m..#5784..Orig. blue 95-96%..exc.+ bore..strawed parts & walnut grips..Serial numbers not all matching..
Shooter price............

20.

:I

$

. $ 6,800.

.$11,995.

$ 4,500.

$ 3,495

$ 4,800

$11,795

LUGER, SIMSON & CO SUHL,4",I mlm..lt4522..Aha'd luger variation to flnd, especially in this condition..Blue g7-98%..bore vg+..s1psl,'/sd parts &
Walnut grips are exc..Correct curvature & numbers on grips..parts throughout are proper proofed "E/6" (Simson proofs),.proper mag is double stamped
"E/6.",,A keeper for the collector!..Extremely Sharp..........

21c. LUGER, K DATE (1934),4",.9 m/m..#2804..Second variation Blue 98%..strawed parts..bore and original replacement
Wood grips are exc.+..mag proofed & numbered "890#9216' scarce K Date

,) and Mauser
, blue, bore
which is
r holster

"S" proofs..Scriptic & Gothic -
..super buy on this high quality

23.

24.

LUGER, G-DATE (1935), 4", I mlm..#5796e..99% blue..exc.+ straw..exc.'
Exc. black'1935 C. Hehichen" Holster, Extra Maq & E/63 Tool..Super buy

++ bore..exc.++ grips..with correct early E/63 mag..lncluded Vg+ {e

LUGER, G-DATE POLICE, 4"..9 m/m..#9424e..Rare G Date
Mag safety..Proper proofed mag..super buy on this variation .

Police..blue 96-97%..bore vg+..strawed parts..exc. walnut grips..Correct sear bar, and

25. LUGER, G-DATE (1935), E/63, I m/m..#9857d..98-99% Blue..exc. straw..vg+ bore..exc. grips..matchinq # maq with vg. Black "1935 dated,

....$ 3,395

C. Hehichen" holster."Excellent Buy! ..............

26. LUGER,G-DATE(1935),4"..9m|m..#7274E..81ue93+%(wearholsteruseage)..borenexttomint..beautiful strawedpartsexc.+..checkeredwalnut
Grips exc..proper proofs throughout and comes with proper proofed mag..

27. LUGER, PORT GNR (1935), 7.65, 4 /c"..#2473v..Mauser Banner..Squeeze grip safety..98-99% Blue..exc. straw,.exc.++ bore..exc.+ grips.
Prooer "GNR" chrome bodv, blank bottom maq with exc.++ black GNR Holster..Only 550 of this variation mfg..Bare!.......

PRE WW II

29, LUGER,

28c. LUGER,1936 KRIEGHOFF Riq,4"
Comes w/proper black exc. holster

39. LUGER, ,I940 MAUSER CODE 42 NAVY, 4'
Serial number of luqer..Top collection quality!

..9 m/m..#7614..Blue 99%..bore, straw parts and brown plastic g
wistripping tool & extra Krieg mag..Super buy on this rare Krieg

trips mint. Krieg mag is in the 1936 range.
Rigl Top of the |ine.........

4",9 mlm..#2861o..Matchinq number maq..Blue (early rust) 97-98%..bore, gtewed_pgllg and walnut grips
exc..Sharp pre-war m

- "strawed
Blue 99+%

small
.bore

LUGER, 1937 SIAMESE MAUSER BANNER, 4"..9 m/m..#4581v..Siamese Lion's Head Police seal & Siamese property number stamped above
Lanyard. Reported procurement 350..A11 these Siamese were restored due to the tropical ciimate..A next to rnint luger inside & outside w/proper
Matchinq number maq to luqer..77 reported in this range..A very rare luger..See Still, Third Reich Luqers, pg. 189..........

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42, 4", 9 m/m..#3605b..Complete riq..Blue 99% (slight holster wea0..bore exc.+ & sharp walnut grips..
2 matchinq re-stamped number mags..holster brn exc.."1937 Lengefeld NP"..proofed tool..Bonus - G.l. bring-back certlficate..Beautiful Rig!........ $

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42,4:.,9 mlm..#7434L..Blue 97-98%..bore exc..sharp matching walnut grips-Exc. plus..Comes with the

LUGER, 1938 NAVY MAUSER Si42,4",9 mlm..#229m..back strap marked 'N2741"..99% Blue..exc. bore..exc.+ grips..correct style mag............. $

LUGER, 1938 E/63 MAUSER CODE S/42 NAVY , 4" , I mlm..#!n .Backstrap marked "N3470"..98% blue..exc. bore.. gx6.+ grips..

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42,4", 9 m/m..#5905K..Blue 99+%..bore mint..wood grips exc..proper mag..Quality p|us................................... $

WW II

LUGER, 1939 MAUSER CODE 42,
Period..Sharp looking 1u9er1............

4", 9 m/m..#19839..Blue 98%..(slight holster wea0..bore exc.+..walnut grips exc..proper proofs & mag for this

LUGER, 4", I mim..#2388s..Blue 98-99%..bore exc.+..walnut grips exc.++..matchinq number mag..Tops for the

30.

3'1.

32.

33.

J4.

2E

Jb.

37.

Jd,
........$ 2,895.

$ 3,500

2,895.

5,395.

4,500.

4,895.

2,100.

$ 1,57s.

$ 3,295

..9 m/m..#840f..Property ::::::::: "N4671"..8|ue 99%..bore exc.+..sharp exc. grips .Mao matches
..$ 5,500

40. LUGER, 1940 MAUSER BANNER,
Matchinq number mag..real sharpl

41

LUGER,41 CODE 42,
Luqers by Still, pg. 66.,

4"..#3978n..Next to mint in and out..blue g9+%..bore & walnut grips exc.
"Serial range for the 4142 code luger is 2500n-6700r..Most are found in

mag..
.......................$ 1,69s.

'1"..Blue 98%..
" "" ""'$4'875'

plus..proper proofed mag..Refer to Third Reich
the n and o range..Estimated production 7000"..............$ 6,200.

4", 9 mlm.,#3186x..Eagle/L..blue 97-98%..(some holster wear)..bore mint..sharp exc.+ walnut grips..

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,
Low price..with matching mag & all

4",9 mlm..lt425c..Blue 98-99% (some light freckeling)..bore & walnut grips exc..matchinq numbered
original

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 NAV\',4"..9 m/m,.#5623h..Back strap "N5051"..double serialized Navy..matchinq maq'5623h, N50542.

43. LUGER, 1940 MAUSER BANNER , 4"..9 mlm..ll4254x..A next to mint Banner inside & outside w/2 matching numbered mags..Police black holster

44. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42, 4"..9 m/m..#60B9L..Blue 98%..bore vg+..sharp, exc. plus matchng walnut grips..Only slight holster wear..

45. LUGER, 41 CODE BYF, 4"..#2472s..Blue 98%..bore mint..sharp matchinq numbered walnut grips..W2 matching numbered & proofed mags..

46

-!

Persian

\

$ 2,375.



?
\J

LUGER. 41 CODE BYF BLACK WIDOW. 4".9 mtm..#7346r..Blue 95+%.,bore & black plastic,grips exc.,Matching serial..Nazi proofs..Complete riq -

48.

49.

50.

............$ 3,295.

LUGER, 1942 N{A]JS=ER BANN,EB, 4", I m/m..#8199y..Next to mint...! matching numbered Q proofed mags..Mags numbered to gun, w/E/L proofed,

LUGER,42C9ID=EBYF,4"..9ff/m...#T.ll5g..LastyearoftheMauserproducedLugerl BIuegS%(somenormal holsterwear)..borevg+..sharpwalnut

51, LUGER,
Shooter

42 CODE S142, 4"..9 mlm..#7899i..Blue 97%..bore vg+..walnut replacement grips exc..non-malching serials..super low price on this
""" "" """" "" " $ 895'

53c,

54.

AT

56.

57.

58.

59.

bU,

P-39',s

P-38, WALTHER 4BO,
Canied with extra mag

9 m/m..#2666..The extremely popular early code
in a luger holster "1937 NP" and included in this

Loss from holster useage & some on front strap..bore vg+..matching nu

4B0l With lwo matching numbered & proofed mags. This p-38 was
sale. Stripping tool compartment never used. Blue about 92+% with
rmbered & proofed grips..all parts "E/359". Top of the coljector wants,

Quality, and scarce especially with ! matching mags..........................

P-38, WALTHER MOD HP. 9 mlm..#14447..High Polish mfg. around Aug. 1941 ..BIue att orig.
minty..Mag proofed "P-38 AC" consistent with civilian gun..Highly collectable & rare................

98-99%..bore vg-exc..proper black plastic ribbed

P-38, WALTHER MOD HP,I mlm..#23122..81ue g8+% (primarity holster wear)..bore exc.++.proper brown marbleized grips..proper Walther

P-38, WALTHER AC40, 9 m/m..#2515b..A11 parts E/359 proofed..AC
Numbered & proofed to gun..matchinq # maq..Early P-38's received

on trigger 85% blue..exc. bore..Exc.++ brown marbleized grips
much use to find in any condition

P-38, WALTHER AC40, I ml m..#51 47 b.. Early Walther.. proofs throug
Which are proofed & numbered to gun..proper mag..earlv & rare.......,

hout "E/359".."AC" on frame..blue approximately 90%..minty bore & grips

P-38, WALTHER AC41 , I m/m..#8195d..Blue next to mint
"E/359'..a matching numbered & proofed mags..One of the

99%..his h gloss blue..mint bore & mint proofed marbleized grips..All parts proofed

$ e,500

2,500

$ 2,100.

$ 2,475.

$ 1,695

P-38, WALTHER AC41 , 9 m/m..#4850b..High
Numbered maq..All parts E/359 proofed..........

P-38, WALTHER AC41, I m/m..#826c..Prooer
Walther prrJolEil maffi keeper!.................i....

P-38_, WALTHER AC41, I m/m..#4360C..Next to mint Walther, early gloss..blue gg%..bore mint and proofed marbleized grips..parts are "359"

P-39, Y/ALTHER Ag4i, I rnim..#706a..Eariy mig..high g
Number mag..All parts stamped "359"..Collectlon quality!

ioss biue 96+%..(some honest wear)..bore exc.+..proper "35g" exc. grips & matchinq

nicest I have seen! TOP of the line

gloss early blue 96-97%..bore exc..proper proofed marbleized grips..E/35g exc.+..matchinq

high gloss blue 98%..bore mint..dark brown marbleized grips wlwalther proofs..minty..proper

$ 4,995

$ 2,350

$ 2,295

$ 2,100

$ 2,295.

62. P-38
Bore

!{ALIHEB aqa1, 9 m/m..#7966..1"tissue, no suffix letter.."ac" on frame..matchinq number maq & qrips..all parts "3S9" proofed..Blue gg%..
& grips next to mint..upper assembly appears restored blue..lower orig. blue..Deep-'359" throughout-Elltg p-38 matchinq..super Buy! ....... $ 1,29s.

DJ. P-38, WALTHER AC42, 9 m/m..#2139h..Early War Military..shows
Walther-proofed mag..AIso G.l. Brinq-Back Certificate..Super buy!

some useage..blue 90%..bore exc.+..marblized grips exc.+..comes with
...... $ 895.

64. P-38, WALTHER AC42, I m/m..#9199K..Earlv Walther mfg..Blue gS%..bore exc.+..proper marbleized grips wl\/Valther mag............... $ 925,

65. P-38, MAUSER BYF42, 9 m/m. .#3495a..Beqinninq P-38 production by Mauser in 1 942..scarce variation..blue 96-97%..bore exc.++..marblized
Grips exc.++..A hard to find $ 2,795.

Q O?E66. P-38, MAUSER BYF43,9 mlm..#87729..Blue g9%..bore mint..reddish brown marbleized grips exc.+..NP

67. P-38, MAUSER BYF43, I m/m..#3460p..Blue gg%..Next to mint inside & outside..Grips are marbleized..proper proofs throughout & proper mag .... $ 925

68. P-38, WALTHER AC43, I m/m..#4600h..Blue g9%..beautiful finish..bore & black grips exc..Next to a mint original finish proper mag..real sharp.. $ 1 ,095

variation

69.

70.

71.

72.

74.

1A

to.

77.

P-38,
Price,

P-38,
mag.

P-38, WALTHER Aq43 STRAIGHT LINE, 9 m/m.#9129M..Only a few thousand straight lines were mfg..Bl
Chocolate brown..NP w/proper mag..Scarce'43................ ...

ue 95%..bore exc.+..minty dark
$ 1,395

WALTHER AC43-oilr=-; 9 m/m..#'1606b..Blue 96-97%..early blue..exc. maching..bore & dark marbleized grips exc..Proper Walther mag..Bargain

P-38, WALTHER AC44, 9 mim..#9696J..Blue 97-98%..bore vg.+..ps66ish marbleized grips mint..proper Watther proofs & mag...........................

f-!a, W4ffnen nC fmnCft , I m/m..#8573c..proofed "Waa 135"..95% phosphate finish..bore mint..black plastic grips exc.+..
Late P-38 marked mag..Very rare!..see Buxton Vol ll, pg 215 &224 (like pictured) same "i" bl6ck..Quality & rarity with this one............ $ 2,100

P.38, MAUSER BYF44,
"E/waa l35" proper mag

I mlm..#5227d..Phosohate Dual Tone, Frame phosphate..Blue g8%..bore mint..exc. black grips.-proper proofs

P-38, MAUSER BYF44, 9 m/m..#5942X..99+% blue..exc.+ bore..exc. black grips..proper Mauser mag..Quality at a low price $ 995

$ 850

.$ 775

MAUSER BYF44, 9 mim..#8921y..Scarce variation..phosphate frame (100%)."blue gg%..exc.+ bore & marbleized grips..Proper proofs and

P.38, MAUSER BYF44,
Bargain price................

I m/m..#4573c..Phosphate frame & slide 93-95%..barrel blued..bore & black grips mint..Proper proofed mag

l-38, CYQ, I m/m..#595_3..1s'Variation..earlv.machining & maching bluing..Blue
uomes wrtn Afiloavtt ot provenance..notonzed by Son ot Veteran..No 5/ or block

98-99%..bore exc.+..marblized
letter..early Spreewerke produ

$ 1,495

$ 995

$ 1,695.

$ 875.P-38, CYQ, 9 m/m..#8163L..Blue 99%..bore vg..plastic grips dark brn & mint..Bargain price

exc.+..early "88" proofs

Collection
4"..9 mlm..#8649x..Next to mint E/L Bannerw/a matchinq numbered maq..Blue, bore, walnut grips mintyl



70

80.

81.

82c.

83.

84.

PPK, YJ/ALTHER 
pARry LEApER tN SERTAL RANGE 7.65 M/M..#

Belowthe ejection port, on the eyeci@he
Proper Walther ma9 ..........._......

J82195K..Crown N commercial test proofs located on right side of the slide
barrel near the muzzle. Early blue 99%..bore mint & bro"wn marbleiieo grips mint.

4

WALTHERS

Below serial # 7.65 mlm..#275275K..Next to mint in & out..high gloss blue.."E/N" proofed brown marblized grips..flat

7.65 m/m..#365513K..Mint inside & outside..proofed "waa35g"..proper marbleized grips & mag.

.'.'.........$ 2,500

Bottom mag..A

PPK,
no upgrade..none

..$ 2,500.

$ 3,7S5
PPK,.WALTHFR MlLlTAeY,7.65 mtm..#32132AK..2nd variation, high gtoss btue..
On slide and frame..comes with Watther extension mag..Collection-qu;|ity......--..

97-98%..bore and proper marbleized grips mint..proofed ,,Waa 
359,,

PPK, W4LT}IER POLICE ,7 .65 mtm..#292929K..comptete
"Berlin 1941"with extra mag..Collection quatity! & scarce....

rig (Eagle c) early blue g8+%..bore & marbleized grips minty..black oiqskin holster exc.

PP, WALTHER NSDAP, 7
See Axis Pistols by J. Still,

.65 m/m.#1 01 288P..eady high gloss blue 99%..bore & Walther gr$s mint..front strap "SA der NSDAp Gruppe Oder.,,page 253..A scarce PP vafl ation..a beauty! ...............
'.............. $ 4'400.

.. ..............$ 3,400

.....$ 3,795.

$ 2,595.

..,...$ 1,200.

......$ 1,695,

85 PP, WALTHER POLICE Eaqle/F, 7'65 m/m..#357206P..A next to mint Police..rare variation "E/F"..Blue gg+%..bore mint..plastic,,Walther,,grips

86' PP, WALTEER PoLlgE Eaqle/F, 7.65 m/m..#355709.P-A minty, Iate mfg. Potice..Blue gg+%..mint bore & mint wood grips marked ,,Watther.,,one of

87. PP, PERSIAN, I m/m..#1'l8509p..persian Farsi number& crest lift
mint bore..Approximately I 00 mfg..Rare..Top collection quality.......

side. walther Banner & Logo on right side..Blue 99%..mint black plastic grips and

88' PP, WAITH=ER COMMERCIAL, I m/m..#'154450p..Proofed "C/N"..proper bottom mag release..Blue g6-97%..bore & Walther grips next to mint..Proper "cal 9 m/m" Walther extension mag..only g3 serial numberd frdm .1. Cjniens, waith;i M;;;, p! rio.l5"rr." variation...........
89. PP, WALTHER DURAL TONE,

Grips exc..Proper Walther mag
7.65 mlm..#241402p..Ear|y high gloss blue w/dural frame..eXremelv scarce for a pp..Blue (early) 95%..bore mint..

90. PP, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#384294p..Late war issue..
Bore mint..proper Walther grips..Scarce variation

no name logo, but matching numbers (frame & slide) &,AC,,on slide..Blue

...,..$ 2,200.

c{50r

97%..
....'............$ 795

91 PP' RFV 17614W, 7.65 m/m..#161726p..UN..81ue g6-97%..bore mint..exc.+ black plastic grips..proper regular mag................

92. pp, W4\LTHER EARLY COMMERCTAL BOXED,
gnps.,txtension mag..High demand Boxed pp...

7.65 m/m..#109527p..Ear|y pre-war crown with orig. walther Box..Next to mint gg%..mint bore &

93. PP, #8966'10..Blue g6%..mint bore & mint grips & extension mag..Early c/N mfg..Bargain price on aScarce

o(

96.

BROOMHANDLES

BROoMHANDLE, 5'5'..9.M/M MILITARY RlG..#93365..Original blue gg+% (only sliqh! rail wear)..bore and "9" matching grips exc.++..fireBlue.trigg-er, safety.lever & signt adjustnrent lever.."Prussiai Eagle'on frontbt firotfflonly puton some g m/m)..Matchinq numbered wood
9tock to Broom with proof mark & in exc.+ condition - Bro-wa-UiEess, "oeuiicfie weristaltin n-o rvruninen itii'6,,..orioinat in next to mint

$ 1,100,

.. $ 3,100.

...$ 3,100.

$12,500.

$ 625.

. $ 1,395.

$ 2,795.
97.

98.

oo

1 00.

BROOMHANDLE, POLICE, 4", 9 m/m..1920 dated #15430..81ue 99yo..Vg++ Bore..mint red ,,9,,qrips..front strap ,S.G.t. 
1.14" with exc.

BROOMHAN-DLE, 5:g' 9-U/ryLMIUIABY,#111173..97-98% blue..exc. bore..exc. to mint red g grips..Mititary
Magazinewell..UnitMkd 11.37frontgripstrap..1920datedonsideof chamber..erc.inoltOersioif.............1.

BROOMHANDLE,
Bargain price..only

proofed..lmperial Eaqle front of

5.5', 7.63 M/M MILITARY, #78946..Mi|itary proofed "C/U" matching serials..blue g8-99%..bore mint..grips exc.+
$ 1,600.

101 .

102.

NAMBUS
NAMBU, BAB},^7 m/m..#2364..Next to mint inside & out..99%+ Blue..Exc. straw..mint bore..mint wood
Exc. brown soft Clam Shell Holster..No upqrade with this Babv Riq..............,................ ..........

grips..2 Matchinq # Maqs with

NAMBU, T-94, 19.4..8 m/m..#52640..Blue gg+% (next to mint)..bore exc.+..black plastic grips exc.+..correct mag.................

NAMBU, T-14, Kokura
exc..Correct Early mag

Arsenal, 4.10", 8 m/m..#7417..Earlv small triqqer ouard, mfg. in 1g29..blue gg%..bore mint..strawed parts and wood grips

NAMBU, T:14, Nagora Arsenal, 11.3", 8 m/m..#18801..Srnall triqqer quard, mfg. '1926..early mfg..blue 99%..bore mint..woparts exc..Proper early mag..Too collection quality....... I..
103

104 Nf MB-u, T-11 Kokura Arsenal, 14.11", I m/m..#8055..smalt lriqqer quard..early mfg,-1 929..Blue 98%.
mint..Proper Early ma9........ ..... ......... 

-

od grips exc.+..strawed
" "$ 1'195'

parts exc..wood grips
.. ..... .. $ 1,1 95.

,bore mint..strawed

NAMBU, T-14, Nagoya Arsena.l, 1't Series,18.10..8 m/m..#95112..Large trigger guard..mfg. in 1943..near mint..99% blue..bore minl..proper grips
105

PPK,

#137102P..scarce crown N 22 cal..BIue 99%..mint bore,.mint grips & extension mag..scarce

serials

1,795.

Italian &
Numbers and to
90%..no
And further see
Collectable & rare
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I 06. NAMBU, T-14, Nagoya Arsenal, 2nd Series,18.1 1 ..8 m/m..#2045..Large trigger guard..mfg. in 1943 blue 99+ (almost mint)..bore mint and proper
grips exc.+..Matchinq # maq

107 NAMBU, 1-14, 19.2"..8 m/m..#18809..Naqova Nambu "A" approximatelv 2,000 mfq 'lsrSeries..large
Mint Bore..exc. grips..early type.-finely knurled..cocking knob (proper)..Rare variation..top collection

lrigger guard..strawed parts..rust blue 98-99%

108. NAMBU, T-'14, Nagoya Arsenal, 2nd Series,19.2"..8 m/m..#15799..1arge trigger guard."mfg in 1944..81ue gg+%..mint bore & grips
Wmatchino # maq

'109. NAMBU, T-14, Nagoya Arsenal, 2nd Series 19.3",
numbered maq..next to Mint Nambu.....................

I mlm..#21637..1ar9e trigger guard..mfg in 1944..b|ue 99+..bore mint..grips exc.+..matching

qua1ity.........,.........

$ 995.

$ 850.

110. NAMBU, T-14, Nagoya Arsenal, 2nd Series 19.5"..8 m/m..#39568..Large trigger guard,.mfg in 1944..81ue g8%..bore mint..wood grips exc..comes
w!1qLqh!!g_n-U!! !qre{-rn-ag

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

111 ARMY 45 UNIOIL$WiIaH & SIGNAL, 1911-A1 ..#1074321 ..100% original..slide markings "U.S. & S. Co." Swissvale, Pa, USA Receier mark (left
lnspectors mark is "R.C.D." in a circle..99+% DvJ-ite original finish..exc.++ bore..mint brn plastic grips made by Keyes Fibre Co., Mag made by

........ $ 995

$ 995.

Q 7OE

side)..

$ 5,795.

112. BERETTA M-1935, 7.65 m/m..#541978..High gloss finish 98-99%..bore & black grips
Low price on this military in this condition 1t::

(PB logo) mint. marked "l 944"..proper extension mag
Q EOT

14E

1 16.

117

118

113

114

119

120

121

122.

123

124

125

126

BROWNING Hl POWER TANGENT SIGHTS & STOCK SLOT,9 m/m..#518B7..Early Nazi era Hi-Power "1940 mfq w/NP 613" on frame..slide
& barrel..blue 92+oh..bore good +..wood grips exc.+..comes w/proper early Belgum mag with "H" in circle proof-.a very rare early Hi-Power
For the lQB collector! $ 4,895.

BROWNING HIGH POWER TANGENT SIGHTS,9 mlm..#71427..Ear|y mfg. with orig. high gloss blue, 98-99%..early, scarce proofs E/103..
Bore & walnut grips exc.+..mag also same proof..next to impossible to find in this condition..Nicest I have seen!............... $ 2,500

BROWNING HIGH POWER, 9 mlm..#24887a..81ue 98%..bore exc..wood grips exc.+..Proofed'\,vaa 140" NP on slide & frame..Priced at on|y................$ 1,275.

BROWNING HI-POWER RIG,
Extra mag, Browning Holster "'

I mlm..#92347 a..Refurbished wlreplacement plastic grips..blue 97%..bore exc..proofed "Waa 140"..comes with
1943" in fair condition..shooter price on this rig only!

C.G. HAENEL Suhl Germany, Nitro proofed "C/N" 25-cal..#37456..81ue 92+%..mint bore & plastic grips..bargain price

CZ MODEL2T,7,65 m/m..#83806..Blue 97%..(high gloss blue)..brown plastic grips exc.+..straw parts vg..bore mint..Police proofed "E/K" on left

CZMODEL27,7.65 m/m..#367498..81ue 99+% (next to mint)..bore mint..plastic grips NP next to mint $ 550

7.65 mlm..#212754..Nazi proofed..phosphate finish 97%..strawed parts..bore and brown wrap around grips are all exc..Low price
cz .... $ 475

$ 795

$ 195

$ 995.

$ 895.

$ 3,100.

$ 2,200.

$ 2,695.

$ 57s.

$ 795.

.$ 1,995

$ 1,700.

$ 395.

$ 1,995.

E! !BAWNNA_-[4_1 ?2-2 plIaH, e mlm Ku"7-..#225e.,MalsIjru_ryr"nbcl.nes pcssibly
"FN" High polish blue 96-97%..next to mint bore..exc.+.."FN" plastic grips..squeeze grip,

pclics i3si.re..Dutch Crest ''Crc',vn W" on tcp of siide..piocfeC
.very collectable

FN BROWNING M 1922 DUTCH, 9
Grips..high polish blue 96-97%..exc.

mlm Kurz..#702B..Dutch Crest "Crown W" on top of siide..standard "FN" legend on left slide.."FN" marked
bore & grips..proper mag..Scarce variation

MAUSER, HSC (NAV$, 7.65 m/m..#768382..98Y, blue..mint bore..exc. grips..Eaqle/M front qrip strap..e*remeluare

MAUSER, HSC POLICE, 7.65 mim..#916770..Complete Riq..Police E/L mint..bore
Marked "Berlin 1942 Pol. Eagle"..extra mag..none finer..nicest I have seen! .........,,

mini & mint black plastic grips..Wholster brn minty..

MAUSER, HSC POLICE, 7.65 m/m..#946366..Po|ice "E/F" extremely rare..Mint in & out, includinq mint maq..None FINER!..

MAUSER, HSC, 7.65 m/m..#965340..81ue
Exc.+ brown holster..Super buy! ...............,

99%..bore mint..wood grips exc.+..French proofed w/lanyard loop on bottom of frame..Comes with

127. MAUSER, 7.65..#2957 19..96-97% Blue..Vg+ bore..Vg++ wrap-around grips..Bargain
price on this

128, MAUSER, 7.65 m/m..#610071..Rare Mauser military El055..Blue 98%..mint bore & exc.+ wood wrap-around grips
proper

129. MAUSER, MODEL't934 NAVY, 7.65 M/M..#554236..Large "Eagle M" on frame..Blue 96%..bore mint..wrap-around wood grips exc.+.,comes

130. MAUSER, MODEL 1934 COM, 7.65 M/M..#375827..b|ue 98%..bore..wrap-around wood grips are exc.."Germany"marked on frame..Giveaway price
On this quality Mauser!

131 . MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 m/m..#566234..81ue g8-99%..bore mint..wrap-around grips exc..Large "Eagle M" on frame..front strap
"0.5580"..Navy mag marked "0.5508"..Collection quality!

132. MAUSER, MODEL 1934 NAVY,
"N6262"..proper mag..Collection

7.65 m/m..#582750..B|ue 97+%..bore mint..wrap-around wood grips exc..Side of frame "Eagle M"..front strap
quality!

ORTGIES, German, Nitro proofed "C/N'..7.65 m/m..#184820..Blue 98%..bore mint..wood grips exc..Extra maq $ 2501 33.

134.

135 RADOM VIS MOD 35, 9 m/m..#G2191..B eautifullv 1

'\araa 77"..Priced as a shooter.....
O0% refurbished..2'd issue (no slot)..bore g-vg..proper mint plastic grips & proper proofs

.$ 450

136. SWEDISH LATHI M-1940, I m/m..#87834..Blue 97%..black plasticgrips & bore exc.+..lmport parked under barrel.,Bargain price on|y............................$ 725

w/Mauser mag

proofed..ld variation slotted for stock..97% blue..exc. bore..exc.+ black plastic grips..
mag



lease add proofed..E=Excellent, etc.

LUGER, 4", Police..black..exc. Stud style. Larsen Berlin 1 "..Police proofed-.scai ce
Date (1

, black.,
LUGER, K 934) Police, 4', black..vg.+-exc..Stud style, marked "Sunburst 1934 Berlin C.P.20"
LUGER,4" .exc. "G.J. Ensink & Co. 1938 NP"..Scarce luger date..."
LUGER, 4", brown..vg+.."R. Ehrhardt 1938 NP" ..........
LUGER, 4", black Police exc. dated "1939" mfg. Stnd type ..................
LUGER, 4", black..buckle type..exc.."Karl Bucker 1940 Walobro NP"..white stitching..minor cracks.....
LUGER,4", black Police..vg+.."$6hambach & Co. Berlin 1941 Pol. Ea91e"..............
P-38 Hard Type..black.."eue42 P-38 NP"..exc......................

a

..,.......,...$

.............. $
c
o

. ,.. .. .... ... . +

,',.,.''....'''b

5,600.

3,2S5.

2,700.

60t
425.
425.
295.

1,395.
oqn
Ada

425.
495.
425.
395.
425.
450.
395.
375.
375.
325.
300.
325.
325.
425.
350.
1 65.
1 85.
17 5.
175.
200.
1 85.

2,495.
250.
300.
300.
325.
275.
275.
300.
300.
300.
2An

?,8
325.
375.
425.

Illl

1,695.
250.

t3t.

H1 0.
H11.
H12.
H1 3.
H14.
H1 5.
H1 6.
H17.
H1 8.
H1 9.
H20.
H21.
H22.
ua,
H24.
uaR

H26.
H27.
HzB,
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
tJ?A

H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.

P-38, Hard type.. b|ack.."dta 42"..exc...............
P-38, Hard type..black.."dta 42"..v9+
P-38, Hard type..blaek.."cxb 42"..v 9...............
P-38, Hard type..black..vg-exc.."42 NP P-38"

..'-..'-...,...,.,...,.'......'.'$
.'.....'..'..'......'.,..'..',,..$

P-38, Black, vg.+..."1942 gcx P-38 NP"..early date
'J|n1943" (up side down factoryP-38, Black..exc.," stamping)..rare..

P-38, Hard type..black..exc.."bdr'1 943 NP"
P-38, Soft type..black..mint.."dKK44 EI/Vaa 1 95 NP'......

PP, burgundy..exc+.."DRGM AKAH'
PP, exc+.."DRGM AKAH"..black......
RADOL4 Holster..black..exc..lrlP .-

HSC
HSC,
HSC,
HSC,
HSC, brn..mint "Schambach & Co Berlin 1942Palice Ea91e"...............
Browning H.P. black..exc. - mint.."CLG 44 NP"..............
Browning H.P..brn..exc.-mint..proofed'CLG 1944 NP'.
Browning M 22..black..exc..pebble grain....
Astra M600..black..mint NP.."E/VVaa 86"..rare.............

German Artillery Drum "Schmeiser" adapter......,........
German Militarv Sinqle Barrel Flare Gun..exc. early.."duv 41'..#8249..NP
German Navy Wood Commercial Stock, 12 %"..orig..exc..slightly shorter
(blank).."Germany" proofed on wood. See Luqers at Random by Kenyon,
German Broomhandle Wood Attaching Stocks: Military..exc. ......................
German Artillery Wood attaching Stock..orig. military, next to mint beautiful
German Artillery Wood Attaching Stock..oriqina|..exc......................

.$

.$
e

$
$

.$

Mfg. Albrecht Kind in Berlin-Nuernberg..Top collection....$

Police..black..exc..Police Ea91e................
Police, black..exc+.."'A. Fischer Berlin 1942 Police Eagle"
Police Eable..light brown mint.."Schamba ch 1 942" ..,.,..,....
blk..minty.."1941 Police Eagle, Otto Sindel"......

$
$

$
$
$
$
$

........... o

German Artillery Drum Dust Cover..exc
s
sE2.

E3.
E4.
E5.

E6.
tr t.
E8.
E9.
E IU.
E11.
E12.
E14.
E1 5.
E16.
E17.
E1 8.
E1 9.
E20.
izt.
EZZ.

E24.
E25.
E26.
E,27.

$
$

German Artillery Wood Attaching Stock Reproduction..
German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m
Japanese Baby Nambu Cleaning Rod..exc ...................

(proper) than artillery stock..proper
pg. 392..Rarer than military stock! .

:::il:;::,:...
;b;;; d;;i;;;;il;;h;;j

brass disc is inset in the Ieft side

4 m/m, cleaning rod..patches, shell removerE.i;;i;;;,;;;;i

. $ 2,195.
..$ 650.

Q 7OE

.. $ 750.

...$ 225.
c oca

...$ 425.

....$ 275.

...$ 250.

....$ 22s.
a06

....$ 185.

...$ 425.

...$ 425.
Q 2'A

"...$ 45.
....$ 250.
.... $ 175.
.... D I OC.

c aa

Broomhandle Cleaning Rod..wood handle..E
Browning Hi-Power..Not proofed ma9........................... ri..
German Heinel Schmeisser 2nd issue mag..E..$165; 1'' issue mag..E........
German PP Box Mag..exc,+ ext. mag..black plastic..rare...
German PP Box Mag..exc.+ eX. mag..wood bottom..rare.
German Wood Squeese grips for luger..E+.......
German Luger..plastic grips for BYF.. Repro.....
German Luger, wood grips..E .............
German Cleaning Rod Wmetal oi|er..E..............
Japanese T-1 4 Cle?ining Rod..E ........................

Customized Case pressed board, S%" x17" felt lined..two brackets..ideal for dressed daggers, metals, etc..Exc
Stripping Tools - a. WW 1..$'150; b. E-154..(G Date)..9200; c. Police..$165..d. Eagle 63..$80..f. Eagte 6b5..9 80..9. Eagte 6..$200..h
i. K Date..$250..j. E/1..$185; k. Eagle 63 Wings down..$100.
Mag...(a) P-38...$75... (b) T-14Nambu..$60.E28

E29

Eagle 2..$200,.

$ 165

\
a\

.\

H2.

H3.

H5.

P-38, Soft
P-38, Sofi 44 NP E^/vaa


